Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6045CB3084D81950229BC0868951F14B

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6045CB3084D81950229BC0868951F14B

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração. CONTRATADO (A):  DANIEL CRUZ DE JESUS, pessoa física, inscrita no CPF sob nº 068.246.985-

80, Rua ACM, 99, Terra Nova – Bahia. OBJETO:  Prestação de Serviços relativos à função de TÉCNICO AGRÍCOLA

- PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A

remuneração mensal será de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide

Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela CONTRATADA a Servidora.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6045CB3084D81950229BC0868951F14B

		2018-05-16T16:16:32-0300